Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 620 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

1/
20

24
 1

7:
15

:2
7

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS - Processo Administrativo nº. 064/2024 ........... 1

AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS - Processo Administrativo nº. 064/2024

AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS - Processo Administrativo nº. 064/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMASA DA SERRA NEGRA/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, torna público, em obediência ao disposto no art. 86 da lei nº. 14.133/2021 e do regulamento próprio deste
Município, registra sua INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS no âmbito Municipal, bem como convida os Órgãos
e entidades interessadas em participar, na condição de Órgão Participante, do REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA - MA, mediante realização de licitação pública na modalidade Pregão Eletrônica, tipo menor preço
por item, conforme condições, especificações e quantitativos descritos no Termo de Referência que foi aprovado
pela autoridade competente.
Os órgãos que tiverem intenção de participar do referido Registro de Preços, deverão encaminhar sua manifestação
no prazo de 08 (oito) dias úteis para a CPL desta Prefeitura Municipal via e-mail ou por meio físico, manifestando
seu interesse e concordância com o objeto a ser licitado, devidamente acompanhado de:
Solicitação de participação no registro de preços juntamente com a especificação do objeto e justificativas da sua
necessidade;
Estimativa de consumo;
Local de prestação dos serviços/local do fornecimento;
Cronograma de contratação, quando couber.
A manifestação de interesse em participar do registro de preços, implicará em concordância com o objeto e
condições da licitação.
O encaminhamento de documentação incompleta ou o pedido intempestivo implicará na não inclusão do órgão no
registro de preços.
Prazo para manifestação de interesse em participar do presente Registro de Preços é de até 08 dias úteis após a
publicação do Aviso de Intenção de Registro de Preços.
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) Meses.
Em anexo, Estudo técnico preliminar e Termo de referência.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f9992254a0dd84a4d08dd9733d195ea47dfdcf2d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 620 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

1/
20

24
 1

7:
15

:2
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/11/2024 17:15:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f9992254a0dd84a4d08dd9733d195ea47dfdcf2d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-11-18T20:15:32+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO